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DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

ABRIL/2023

RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA
CUSTOS DOS SERVICOS E VENDAS
RESULTADO BRUTO
DESPESAS E RECEITAS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS TRIBUTARIAS
OUTRAS DESPESAS E RECEITAS
RESULTADO ANTES DAS REC E DESP FINANC
FINANCEIRAS LIQUIDAS
RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIGAO SOCIAL CORRENTES
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIGAO SOCIAL DIFERIDOS
RESULTADO DO EXERCICIO

30.756.339,41
(25.336.088,54)
5.420.250,87
(3.498.311,35)
(3.730.300,22)
(62.118,21)
294.107,08
1.921.939,52
(455.129,91)
1.466.809,61
(367.948,07)
37.384,94
1.136.246,48




